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Hej  

Jag vill passa på att välkomna nya och befintliga spelare, tränare, ledare, styrelse, föräldrar och övriga 

funktioner hjärtligt välkomna till en ny säsong.  

Vi har varit i gång en bra bit över en månad nu och det märks i och runt hallarna. Serierna har startat nu och vi 

har börjat fint runt om.  

Försäsongen har varit bra med ett avslut i DM för junior och senior -herrarna.  

Förra säsongen slutade mycket bra för vårt seniorlag, A-laget, som klev upp i division 1. Till seriestart fick vi 

också den efterfrågade 

H2-platsen vilket gör att 

vi nu är representerade i 

division 1, 2 och 3. Detta 

gör att vi kan matcha 

våra seniorer på bästa 

sätt och ge möjlighet till 

matchspel och 

utveckling. Vi möjliggör 

för våra juniorer att 

kunna träna och spela 

innebandy på seniornivå, 

något som är utvecklande på alla sätt.  

På rekryteringssidan har vi flera gamla Torshälla-spelare som återvänt från en tur i Strängnäs. De vill spela en 

fartfylld innebandy på hög nivå och har kommit ”hem” efter vår uppgång till ettan. Jättekul.  

Därtill kommer sedan juniortruppen och ungdom ända ned till innebandyskolan och nu med starten av denna 

säsong också parasport innebandy hos oss. 

Vi har idag 13 aktiva lag och sysselsätter runt 350 spelare.  

Våra juniorer har börjat säsongen bra och har hunnit med många träningsmatcher, spännande trupp som har 

ökat sin mognadsgrad väldigt mycket senaste åren som vi verkligen tror på. Under DM visade de att de är ett 

lag som man verkligen ska räkna med denna säsong.  

För ungdomslagen är de flesta lag i gång, det är lite när säsongen startar med att komma i gång med 

träningarna och att balansera andra sporter för att få tillräckligt många på träningarna. Några lag har planerat 

cup i början av säsongen. Ett mycket bra sätt att rivstarta säsongen och känna pulsen på hela laget och var man 

står.  

Vår flicksatsning som vi håller i går mycket bra. I samarbete med Sörmlandsinnebandyförbund gjorde vi i 

inledningen av säsongen många skolbesök och berättade om innebandy, körde träning i skolorna för att sedan 

hänvisa flickorna till en provträning. Provträningen hölls sedan i förra veckan och det kom närmare 60 flickor, 

smått otroligt. Superlyckat, men samtidigt svettigt för ledarna. Jättekul och något som vi förvaltar framåt. Vi 

hoppas att så många som möjligt hittar hem till vår fantastiska sport, innebandyn.  

Styrelsen har sammankallats ett par gånger så här långt. Vi arbetar med flertalet saker tillsammans med 

beredning av de olika aktiviteter som planeras framåt. Verksamheten ska fortgå på ett bra sätt men ska också 

utvecklas vidare. Vi har haft hallfrågan aktuell flera år och där vi kan påverka våra politiker och beslutsfattare 

försöker vi göra det. Det är en del spännande saker som sker rent infrastrukturmässigt i vårt närområde vilket 

kan öppna upp hallmöjligheter för oss nästa säsong. Vi väntar besked och ber att få återkomma med 

information när vi får den.  



Måndag 18 september hade vi ledarträff och kickoff.  Styrelsen och kansliet informerade nya ledare om vår 

förening och om våra verksamhetssystem. Vi hade en dialog och lyssnade på input. Vi gick igenom planeringen 

för säsongen och händelser framåt.  

Styrelsen berättade att det behövs en ledamot till i Styrelsen, vi är en person kort och går ut härmed till alla 

medlemmar, finns intresse och nyfikenhet? Hör av er till någon i Styrelsen. Var med på prov om du är osäker. 

Men prova för all del.  

Vi har utvecklat ett ledarprogram för unga ledare, personer inom föreningen som vill ta klivet och bli tränare. 

Programmet är en rejäl satsning som vi precis ska lanseras och vi söker i samband med det en person som ska 

hålla ihop hela programmet. Programmet går att likställa med ett omfattande ledarskapsutvecklingsprogram 

med fokus på innebandy, personlig utveckling, kompetenshöjning inom flera områden och mentorskap. Är du 

nyfiken på det och vill ha information, kontakta någon i Styrelsen. Vi kommer att återkomma med mer 

information och hur man ansöker samt innehåll så fort som vi har en programansvarig på plats. Är du 

intresserad av att driva programmet? Hör av dig till någon i styrelsen.  

Vi har ständigt behov av att få in sponsorer för att få verksamheten att gå runt. Sponsring är ett bra sätt att 

marknadsföra samarbetsföretag / partners och få in pengar till föreningen. Är det någon som vet med sig att 

det finns ett företag som kan vara intresserade att sponsra föreningen, kontakta mig så tar jag kontakt. Efter 

Covid -19 har vi tappat flera av våra sponsorer och arbetar ihärdigt med att få in fler. Hjälps vi åt så kommer vi 

längre. Tveka inte att höra av er och meddela.  

Snart är det dags för våra återkommande föreningsförsäljningar och snart öppnar vi upp för beställningar av 

bingolotter. Detta är något som är avgörande för ekonomin och något vi gör tillsammans för att få in pengar till 

föreningen.  

Jag vill avslutningsvis slå ett slag för vårt arbete 

med trygga idrottsmiljöer och inkluderande idrott.  

Idrotten har en stor plats i våra barn- och 

ungdomars liv. I en idrottsförening utvecklar vi oss 

inte bara inom vår respektive idrott utan vi lär oss 

också mycket annat som vi inte är direkt medvetna 

om. Det rör sig till exempel om normer, värderingar, 

ansvar, hänsyn och medbestämmande.  

Inom föreningsidrotten är det tränare/ledare i sin 

roll som är ansvariga för att skapa säkra och trygga 

miljöer och styrelsen är ansvariga för att efterleva 

att det är så. Skulle något hända så tar vi tag i det 

och ser till att situationen blir bättre och löser den på ett bra sätt. Vår barn- och ungdomsverksamhet utgår från 

barnkonventionen vilket gör att det alltid finns ett barnrättsperspektiv. 

Tveka inte att kontakta vårt spelarombud (utsedd person i styrelsen per ärende) på spelarombud@tibk.nu. Det 

går att vara anonym om man vill det. Vem som helst kan uppmärksamma så fortsätter vi att bibehålla och 

säkerställa att vi har trygga idrottsmiljöer.  

Vi ses i hallen,  

Vänliga hälsningar   

Lennart Kisswani | Ordförande Torshälla innebandyklubb 

Kontakt:  

Mejl. lennart.kisswani@tibk.nu  

Tel. 0702370939 (svarar jag inte direkt, skicka ett meddelande)  
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